Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang daripada Kumpulan

Wang Disatukan untuk perbelanjaan tambahan bagi perkhidmatan-

perkhidmatan dalam tahun 2008 dan bagi memperuntukkan wang itu

bagi maksud-maksud tertentu.

BAHAWASANYA  wang sebanyak Ringgit Malaysia Lapan Puluh

Satu Juta Dua Ratus Empat Belas Ribu Sahaja (RM81,214,000) telahpun

diperuntukkan oleh Enakmen Perbekalan Tahun 2008.

DAN BAHAWASANYA sekarang ini dikehendaki pula diadakan

suatu peruntukan tambahan sebanyak Ringgit Malaysia Enam Juta

Lapan Ratus Lapan Puluh Empat Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Lima

Sahaja (RM6,884,325).

[                                              ]

UNDANG-UNDANG NEGERI PERLIS

Enakmen A22

ENAKMEN PERBEKALAN TAMBAHAN
YANG PERTAMA (2008) TAHUN 2009

BETA SETUJU,

SYED SIRAJUDDIN
JAMALULLAIL

Raja Perlis

30 Zulhijah 1430
 17 Disember 2009

(MOHOR KERAJAAN)

[...]

Tajuk ringkas

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan Tambahan
Yang Pertama (2008) Tahun 2009.

Peruntukan tambahan tahun 2008

2. (1) Dengan ini adalah dibenarkan supaya dikeluarkan sejumlah
wang yang tidak lebih daripada Ringgit Malaysia Enam Juta Lapan
Ratus Lapan Puluh Empat Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Lima Sahaja
(RM6,884,325) daripada Kumpulanwang Yang Disatukan bagi
perbelanjaan untuk perkhidmatan-perkhidmatan yang dinyatakan
di dalam Jadual di bawah ini bagi perkhidmatan-perkhidmatan tahun
2008 yang tidak diperuntukkan atau tidak diperuntukkan dengan
secukupnya oleh Enakmen Perbekalan 2008.

[...]

electronic, mechanical, photocopying, recording and/or otherwise without the prior permission of Percetakan Nasional Malaysia Berhad
(Appointed Printer to the Government of Malaysia).

An Enactment to apply a sum out of the Consolidated Fund for the
additional expenditure for the services of the year 2008 and to appropriate
such a sum for certain purposes.

WHEREAS the sum of Eighty One Million Two Hundred And Fourteen
Thousand Ringgit Malaysia (RM81,214,000) has been provided for by
the Supply Enactment 2008.

AND WHEREAS it is now requisite to make a further provision of Six
Million Eight Hundred And Eighty Four Thousand Three Hundred And
Twenty Five Ringgit Malaysia (RM6,884,325).

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of Perlis as follows:

Short title

1. This Enactment may be cited as the First Supplementary Supply
(2008) Enactment 2009.

[                                              ]

I ASSENT,

SYED SIRAJUDDIN
JAMALULLAIL

Raja of Perlis

17 December 2009
 30 Zulhijah 1430

(STATE SEAL)

Additional expenditure for the year 2008

2. (1) The issue of a sum not exceeding Six Million Eight Hundred And
Eighty Four Thousand Three Hundred And Twenty Five Ringgit Malay-
sia (RM6,884,325.00) out of the Consolidated Fund for the Expenditure
on the services for the year 2008 not provided or not fully provided for
by the Supply Enactment, 2008 is hereby authorised.

(2) The said sum is appropriated for the purposes specified in the
Schedule hereto.